

Årsredovisning
för
Brightmond Hair & Beauty AB
559350-1389

Räkenskapsåret
2024-01-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Sarskog, Styrelseledamot
2025-09-04

Styrelsen för Brightmond Hair & Beauty AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget ska bedriva postorderhandel och detaljhandel med tillbehör för hår- och kroppsvård.

Företaget har sitt säte i Västernorrlands län, Sundsvall kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023	2021/22
	(16 mån)		(13 mån)
Nettoomsättning	21 687	3 603	132
Resultat efter finansiella poster	1 078	-2 870	-319
Soliditet (%)	39,5	35,2	42,5

Företagets omsättning har ökat med mer än 30% och det beror på att efterfrågan av företagetsprodukter har ökat och att företagets produkter har lancerats i flera länder, samt att räkenskapsåret är förlängt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	36 315	2 908 165	201 830	4 987 842	-2 225 948	5 908 204
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-2 225 948	2 225 948	0
Utvecklingsfond		101 590		-101 590		0
Erhållna aktieägartillskott				1 000 000		1 000 000
Årets resultat					683 880	683 880
Belopp vid årets utgång	36 315	3 009 755	201 830	3 660 304	683 880	7 592 084

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 9 214 915(8 214 915).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	201 830
balanserad vinst	3 660 305
årets vinst	683 880
	4 546 015
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 546 015
	4 546 015

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2025-04-30 (16 mån)	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		21 686 820	3 603 227
Aktiverat arbete för egen räkning		999 240	2 267 759
Övriga rörelseintäkter		334 138	730 624
		23 020 198	6 601 610
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-12 180 801	-4 864 134
Övriga externa kostnader		-5 205 567	-2 558 080
Personalkostnader	2	-2 355 933	-837 284
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 819 506	-882 467
Övriga rörelsekostnader		-344 811	-45 660
		-21 906 618	-9 187 625
Rörelseresultat		1 113 580	-2 586 015
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 609	1 986
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 579	-286 272
		-35 970	-284 286
Resultat efter finansiella poster		1 077 610	-2 870 301
Resultat före skatt		1 077 610	-2 870 301
Skatt på årets resultat		-393 730	644 353
Årets resultat		683 880	-2 225 948

Balansräkning	Not	2025-04-30	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	3 009 754	2 908 165
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	4 163 362	4 886 300
Övriga immateriella anläggningstillgångar	5	870 541	1 021 940
		8 043 657	8 816 405
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	23 467	35 200
Inventarier, verktyg och installationer	7	146 021	119 142
		169 488	154 342
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		654 840	0
Uppskjuten skattefordran		250 623	644 353
		905 463	644 353
Summa anläggningstillgångar		9 118 608	9 615 100
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		7 354 497	6 715 230
		7 354 497	6 715 230
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 844 698	1 920
Fordringar hos koncernföretag		0	2 416
Övriga fordringar		85 347	365 690
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 550	0
		1 957 595	370 026
<i>Kassa och bank</i>		773 887	65 683
Summa omsättningstillgångar		10 085 979	7 150 939
SUMMA TILLGÅNGAR		19 204 587	16 766 039

Balansräkning

Not

2025-04-30

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

36 315

36 315

Fond för utvecklingsutgifter

3 009 755

2 908 165

3 046 070

2 944 480

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

201 830

201 830

Balanserad vinst eller förlust

3 660 305

4 987 843

Årets resultat

683 880

-2 225 948

4 546 015

2 963 725

Summa eget kapital

7 592 085

5 908 205

Långfristiga skulder

8

Skulder till koncernföretag

6 396 961

108 000

Skulder till närstående, aktieägare

1 834 181

720 000

Övriga skulder

0

5 521 961

Summa långfristiga skulder

8 231 142

6 349 961

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

2 895 633

2 250 000

Leverantörsskulder

230 799

377 617

Övriga skulder

174 745

1 489 900

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

80 183

390 356

Summa kortfristiga skulder

3 381 360

4 507 873

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

19 204 587

16 766 039

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	10 år
Övriga immateriella tillgångar	10 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredo visas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads gats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Koncernförhållanden

Företaget är ett dotterföretag till Ellen och Victor (559118-4253) men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2025-04-30	2023
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-04-30	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 117 758	900 000
Inköp	999 240	2 217 759
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 116 998	3 117 759
Ingående avskrivningar	-209 594	0
Årets avskrivningar	-897 650	-209 594
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 107 244	-209 594
Utgående redovisat värde	3 009 754	2 908 165

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-04-30	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 422 031	4 533 409
Inköp		888 622
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 422 031	5 422 031
Ingående avskrivningar	-535 731	
Årets avskrivningar	-722 938	-535 731
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 258 669	-535 731
Utgående redovisat värde	4 163 362	4 886 300

Not 5 Övriga immateriella anläggningstillgångar

	2025-04-30	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 135 489	1 135 489
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 135 489	1 135 489
Ingående avskrivningar	-113 549	
Årets avskrivningar	-151 399	-113 549
Utgående ackumulerade avskrivningar	-264 948	-113 549
Utgående redovisat värde	870 541	1 021 940

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 000	44 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 000	44 000
Ingående avskrivningar	-8 800	0
Årets avskrivningar	-11 733	-8 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 533	-8 800
Utgående redovisat värde	23 467	35 200

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	133 936	56 085
Inköp	62 666	77 851
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	196 602	133 936
Ingående avskrivningar	-14 794	0
Årets avskrivningar	-35 786	-14 794
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 580	-14 794
Utgående redovisat värde	146 022	119 142

Not 8 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	416 667	
	416 667	

Sundsvall 2025-09-03

Johan Sarskog
Johan Sarskog

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-04

Lars Skoglund
Lars Skoglund
Auktoriserad revisor
